ölüm yılını belirtmektedir:

Tarihin kırk dördü92 oldu çünkü sal

Baba Sıdkî dahi kıldı irtihal

Dört yıl sonra açıp gördüm resmini

88 Hayrettin İvgin, age., s.9.
89 Muhsin Gül, “Sıdkî Baba’dan Deyişler”, s.22.
90 Hayrettin İvgin, age., s.9

91 İsmail Özmen, age., s.559.
92 R.1344 (M. 1928) yılını işaret etmektedir.